ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v xem xét giải quyết kiến nghị
của Công ty TNHH TM Quốc Tú

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2496/SKHĐT-TTXT

ngày 12/9/2024 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH TM Quốc
Tú về điều chỉnh, bổ sung mục tiêu dự án Showroom trưng bày, mua bán, bảo trì
bảo dưỡng, cung cấp phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan rà soát, có Văn bản gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư đề nghị được hướng dẫn cách

thức giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH TM Quốc Tú; trên cơ sở đó, báo cáo
đề xuất UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: XD, TN&MT;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7331 19 9